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Wnioski z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych
30.03.2022

Wniosek nr 1
Komisja Spraw Społecznych w związku z pismami, z jakimi zapoznała się na
posiedzenie komisji w dniu 30.03.2022 roku wnioskuje o:

 

zainteresowanie się stanem technicznym budynku byłej szwalni przy Katolickiej
Szkole Podstawowej. Teren wokół budynku i sam budynek stwarza
niebezpieczeństwo dla dzieci. Ponadto Komisja przychyla się do wniosku Dyrektor
szkoły o umieszczenie progu zwalniającego U-16 wraz z odpowiednim
oznakowaniem pionowym progu zwalniającego przy Katolickiej Szkole
Podstawowej.

Odpowiedź: Rada podjęła uchwałę upoważniającą Burmistrza do zakupu tej
nieruchomości. W obszarze Szkoły (ul. Spokojnej) zostanie opracowany i wprowadzony
w życie projekt "Strefa 30", o której mowa w Planie zrównoważonej mobilności
miejskiej.

udzielenie odpowiedzi czy jest możliwość, aby nie zmniejszać bonu żłobkowego, z
taką prośbą zwrócił się Właściciel oraz Dyrektor Niepublicznego żłobka EmiLudki
w Trzciance.

Odpowiedź: Trzcianecki Bon Żłobkowy ustanowiony jest drogą uchwały Rady
Miejskiej. Obecnie nie toczą się prace nad jej zmianą.

rozwiązanie sytuacji w jakiej znajduje się Szkoła Podstawowa w Rychliku, a
dokładnie brakuje pomieszczeń takich jak: szatnia, gabinety za zajęcia
specjalistyczne, sala gimnastyczna. Dyrektor Szkoły poinformował, że
rozwiązaniem byłoby przekazanie pomieszczeń, w których teraz są mieszkania
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oraz zabranie filii biblioteki publicznej. Zwiększyłoby to liczbę pomieszczeń szkoły,
a jednocześnie zmniejszyło koszty utrzymania budynku. Dodatkowo szkoła zwraca
uwagę na problem pieca CO, który nie spełnia wymogów ekologicznych (jest klasy
III).

Odpowiedź: Stowarzyszenie prowadzące szkołę podpisując umowę na użytkowanie
obiektu zobowiązało się do utrzymania w niej filii Biblioteki Publicznej - nie przewiduje
się zmian umowy w tym zakresie. Stowarzyszenie ma deklarację ze strony gminy, że z
momentem wybudowania budynków komunalnych gmina będzie starała się
przekwaterować osoby zamieszkujące budynek Szkoły. Bieżące utrzymanie budynku
należy zgodnie z umową do organu prowadzącego, czyli Stowarzyszenia.

zapewnienie bezpieczeństwa przy Punkcie Przedszkolnym „Zaczarowany Domek”
os. Poniatowskiego 17 a w Trzciance poprzez utwardzenie drogi i wybudowanie
oświetlenia.

Odpowiedź: W budżecie na bieżący rok zaplanowano wydatki na budowę drogi na os.
Poniatowskiego (łącznik ul. Witosa i Gorzowskiej) wraz z kanalizacją deszczową. W
maju zostanie przeprowadzone postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego na
realizację tego zadania w tym roku.
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